
令和 7 年度 7 月吉日 

 

 

（一社）山口県中経協 会員各位 

 
 
 

 

大阪・関西万博 視察旅行のご案内 

 

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、20 年ぶりとなる「大阪・関西万博」が開幕し国内外より多くの来場客で盛り上が

りを見せているところです。世界各国や国内企業の英知が結集するこの万博では各方面から

も視察団が組まれ視察に訪れています。この度当会でも大阪関西万博及び神戸の防災センタ

ーの視察を下記の通り計画いたしました。 

つきましては、社員、ご家族、知人お誘いの上、奮ってご参加いただきますようお願い申

し上げます。 

 

記 

１．日 時   ２０２5（令和 7）年 10 月 5 日（日）～6 日（月） 

２．行 先   10 月 5 日（日）：人と防災未来センター（神戸） 

        10 月 6 日（月）：大阪関西万博 

３．旅 程   ＊別紙 日 程 表ご覧ください。 

４．費 用   9 万円程度 （参加人数、乗降駅、部屋タイプ等により変動します） 

５. 募集人員  40 名（定員を超えた場合抽選となることがあります） 

６. お申込   参加ご希望の方は 7 月 29 日（火）までに別紙参加回答書に必要事項をご記入

の上、所属中経協宛て FAX または e-mail にてお申し込みください。 

【各地域中経協事務局 FAX / e-mail】 

・下関中経協事務局 083-963-4370 / shimonoseki@yckk.jp 

・県南中経協事務局 0836-35-0240 / ken-nan@yckk.jp 

・県央中経協事務局 083-928-7151 / ken-oh@yckk.jp 

・周南中経協事務局 0834-34-3220 / kami261104@yahoo.jp 

・県北中経協事務局 0837-22-4544 / ken-hoku@yckk.jp 

 

以上 

一般社団法人 山口県中小企業経営者協会 

代表理事会長  萩野 利浩 

県南中経協会長 大橋 洋志 

県南中経協研修交流委員会 委員長 前坂 悟朗 



（一社）山口県中経協 大阪・関西万博視察旅行 

参加回答書 
 

会社名  会社名  

（ふりがな） 

お名前 

(                    ) 

 

（ふりがな） 

お名前 

(                    ) 

 

携帯番号㊟①  携帯番号㊟①  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

宿泊部屋㊟② ２人部屋 ・ 個室 (いずれか〇) 宿泊部屋㊟② ２人部屋 ・ 個室 (いずれか〇) 

万博チケット

㊟③ 

必要・不要 （いずれか〇） 万博チケット

㊟③ 

必要・不要 （いずれか〇） 

乗降駅  乗降駅  

旅行当日の年齢 

㊟④ 

 旅行当日の年齢 

㊟④ 

 

補足または、 

ご質問記入欄 

 補足または、 

ご質問記入欄 

 

 

㊟①…確実にご本人とご連絡させて頂く為に必要ですのでご了解願います。 

㊟②…2 人部屋の場合、▲1000 円 

㊟③…すでにチケットをお持ちの方もいらっしゃると想定し、必要の有無を伺います。 

㊟④…保険手続に必要ですのでご了解願います。 

 

 

 

■ ご不明な点は、各地域中経協事務局までご連絡ください。 


